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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810041P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit Mazzei GlobAl Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Him Kolli" pallati "Santara" Kati 
perdhe. Njesia Administrative nr. 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt:  1. Shoqëria kryen këto aktivitete: 
komunikim, marketing, marrëdhënie institucionale dhe 
ndërkombëtare, inteligjencë politike, botime, ndërmjetësim 
dhe zhvillim tregtar në interes të individëve, organeve, 
shoqatave, profesionistëve, institucioneve publike, 
institucioneve akademike dhe arsimore, shteteve. , organizata 
ndërkombëtare, organizata joqeveritare, kompani, shoqata 
biznesi, shoqata tregtare dhe  2. Në veçanti, kompania 
promovon, rrit dhe intensifikon marrëdhëniet midis 
Shqipërisë dhe Italisë në fushën institucionale, kulturore, 
ekonomike, tregtare dhe sociale. 3. Shoqëria kujdeset për 
marrëdhëniet ndërmjet institucioneve italiane dhe shqiptare 
në të gjitha nivelet, duke garantuar transparencën e 
marrëdhënieve ndërmjet dy shteteve dhe respektimin e 
rregulloreve të tyre përkatëse, me synimin për një vizion të 
përbashkët europian dhe bashkëpunim me organizatat 
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kryesore ndërkombëtare.  4. Kompania zhvillon dhe 
mbështet iniciativa për t'i bërë gjithnjë e më solide 
marrëdhëniet kulturore midis dy vendeve, gjithashtu 
nëpërmjet botimit të librave, produkteve multimediale dhe 
organizimit të eventeve.  5. Kompania mbështet kompanitë 
italiane dhe shqiptare në zhvillimin e planeve të investimeve 
dhe marketingut në të dy vendet duke ofruar konsulencë 
strategjike, tregtare, marketingu dhe komunikimi.  6. 
Kompania bashkëpunon me shoqata, përfshirë ato 
jofitimprurëse, të dy vendeve, për një dialog të frytshëm mes 
dy popujve dhe për të konceptuar e zhvilluar veprime për të 
adresuar problemet kryesore sociale, përfshirë ato të 
vështirësive dhe emigracionit.  7. Për realizimin e qëllimeve 
sociale, shoqëria mund të botojë edhe gazeta dhe revista, në 
letër dhe online, si dhe mund të krijojë dhe transmetojë 
programe radio, televizive dhe online edhe nëpërmjet 
aktiviteteve në rrjetet sociale.  8. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari të hartimit, përpunimit, rishikimit, përkthimit, 
lokalizimit dhe përshtatjes së përmbajtjeve në gjuhën shqipe, 
italiane, angleze etj. Shoqëria mund të ofrojë gjithashtu 
shërbime të konsulencës gjuhësore, korrektimit të teksteve, 
redaktimit, hartimit të teksteve promovuese dhe tregtare 
(copywriting), krijimit të përmbajtjeve të ndryshme (content 
writing), përshtatjes krijuese të përmbajtjeve për tregje dhe 
kultura të ndryshme (transcreation), si dhe çdo veprimtari 
tjetër të lidhur ose plotësuese me prodhimin dhe 
shpërndarjen e përmbajtjeve shumëgjuhëshe. 9. Për 
realizimin e qëllimit të shoqerise, shoqëria mund të kryejë të 
gjitha veprimet e nevojshme sipas gjykimit ekskluziv të 
organit administrativ dhe në këtë mënyrë, ndër të tjera: - të 
përdorë çdo formë financimi me institucionet e kreditit, 
bankat, - shoqëritë, individët privatë, duke dhënë garancitë e 
duhura reale dhe personale; -të japë garanci, garanci dhe 
garanci reale në favor të të tretëve; - të marrë pjesë dhe 
interesa në kompani dhe biznese që kanë një qëllim të 
ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me të vetin; - të kryejë 
operacione tregtare dhe industriale, financiare dhe bankare, 
hipotekore dhe të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurive të luajtshme të 
regjistruara, pronave të paluajtshme dhe të drejtave të 
pasurive të paluajtshme Gjithashtu do të kryhet çdo 
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veprimtari e lejuar nga legjislasioni shqiptar në fuqi me 
qellim permbushjen e objektit tregetar te shoqerise. 
Giuseppe Mazzei10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Mazzei
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mazzeiglobal.al  
Telefon: 0696823177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622817-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A90FA4A-6C06-4074-B6C3-1DD6D5E9D145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A177C3D-489F-451D-AD25-5A3F9F1242C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C98AC6F-8491-41CD-B17E-68567CD80E67

